
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego

20 maja 2023

Zapraszamy na Nabożeństwa Majowe w Niedzielę o godz. 18.30, a w dni powszednie
po wieczornej Mszy św.

 

Msza św. w intencji uczniów klas ósmych z prośbą o dary Ducha św. szczególnie na
czas egzaminów, zostanie odprawiona w Niedzielę, 21 maja o godz. 19:00.

 

Zapraszamy serdecznie na Koncert z okazji Dnia Matki, który odbędzie w naszym
kościele dziś o godz.  16.30.  Wystąpią  artyści  Opery Bałtyckiej,  Akademii  Muzycznej  w
Gdańsku i  Capelii  Gedanensis.  Najpiękniejsze głosy operowe Trójmiasta i  świetni  muzycy.
Kierownictwo artystyczne i prowadzenie prof. dr hab. Monika Fedyk – Klimaszewska.

 

W najbliższy czwartek o godz. 18.00 - 89 młodych ludzi z naszej parafii  przyjmie
Sakrament  Bierzmowania.  Szafarzem  sakramentu  będzie  Abp  Tadeusz
Wojda. Spowiedź dla kandydatów do bierzmowania, rodziców i świadków w poniedziałek o
godz. 19.00. Obejmijmy modlitwą wspólnotową i osobistą naszą młodzież, aby mężnie
wyznawała wiarę i postępowała według jej zasad. 

 

W  tym  tygodniu  przypada  wspomnienie:  w  środę,  Najświętszej  Maryi  Panny
Wspomożycielki  Wiernych; w piątek – Św. Filipa Nereusza. W piątek przypada również
Dzień Matki. Pamiętamy o mamach w naszych modlitwach. Dla żyjących wypraszamy
obfitość Bożych darów, a dla zmarłych łaskę życia wiecznego. Za wszystkie mamy będziemy
modlić się w dniu ich święta podczas wieczornej Mszy św. sprawowanej w ich intencji

 

Najbliższa  katecheza  dla  przedszkolaków  odbędzie  się  8  czerwca  o  godz.  17.15  w
parafialnym przedszkolu.

 

Za tydzień przypada Uroczystość Zesłania Ducha Św., która kończy okres wielkanocny.
W wigilię Uroczystości, w sobotę 27 maja, odbędzie się czuwanie modlitewne w kościołach
stacyjnych w Gdańsku, które zakończy uroczysta Eucharystia w Bazylice Mariackiej o godz.
23.00. Szczegółowe informacje na naszej stronie internetowej i na plakacie w gablocie. Okazja
do czuwania i osobistej modlitwy przed Najświętszym Sakramentem będzie również w naszym
kościele. Adorację rozpoczniemy po wieczornym nabożeństwie majowym i zakończymy o godz.
22.00. Wyjątkowo w tym tygodniu nie będzie czwartkowej adoracji w naszym kościele, a także



biuro parafialnej w tym dniu będzie zamknięte za racji uroczystości bierzmowania. 

 

Za tydzień po Mszy św. o godz. 11.30 dzieci ze scholii będą rozprowadzać ciasto za
dobrowolną ofiarę.  Całkowity  dochód z  akcji  przeznaczony będzie  na wakacyjny wyjazd
scholii zaplanowany na lipiec.

 

W Niedzielę, 4 czerwca o godz. 20.00 w kościele odbędzie się spotkanie organizacyjne
dla  rodziców  obecnych  ósmoklasistów,  którzy  jeszcze  przed  wakacjami  rozpoczynają
przygotowanie  do  przyszłorocznego  przyjęcia  sakramentu  bierzmowania.  Do  udziału
zachęcamy  również  rodziców  młodzieży,  która  z  różnych  względów  nie  przystąpiła  do
bierzmowania we właściwym czasie, a teraz chciałaby uzupełnić brak tego sakramentu.

 

Poszukujemy  nauczyciela  religii  do  pracy  w  Morskiej  SP  od  września  br.
Zainteresowane osoby z wykształceniem teologicznym i pedagogicznym prosimy o kontakt. 

 

Przy wyjściu z kościoła na regale dostępna jest prasa i książki katolickie.

 

Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej parafii. 

 

Wszystkim solenizantom i  jubilatom najbliższego  tygodnia  życzymy obfitości  łask
Bożych i opieki NMP.


